
KUPNÍ SMLOUVA 

Obchodní společnost 
DLNK s.r.o. 
se sídlem: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 26012162, DIČ: CZ26012162 
zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 
jednající: 
bankovní Spojení: Fio banka, a.s. 
číslo účtu: 2800105619/2010 

na jedné Straně, 
dále jen „Prodávajícı“

3 

ZŠ Hradební, Broumov 
se sídlem: Ko  01 Broumov 
zastoupena: 
IČ: 48623008 
bankovní Spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 8241920277/0100 

na druhé straně, 
dále jen „Kupující“ 

uzavírají podle ustanovení § 2079 a nás/. Občanského Zákoníku 

kupní Smlouvu 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží či služby uvedené v příloze č. 1 

této smlouvy označené jako „Specifikace zboží“. Dodávka zboží bude provedena za podmínek 
upravených dále v této smlouvě a Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této 
smlouvě zaplatit prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu. 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.



článek ıı. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající: 

a) je povinen dodat Kupujícímu zboží uvedené v příloze č.1 této smlouvy (dále jen ,,Zboží“), a to 
na adresu ZŠ Hradební, Broumov se sídlem Kostelní nám. 244, 550 01 Broumov. Náklady na 
dopravu Zboží do místa dodání nese Prodávající. 

b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost a 
další vlastnosti zboží, 

c) je povinen před dodáním vyzkoušet funkčnost dodávaného Zboží, 

d) je povinen při předání Zboží předat Kupujícímu manuál pro zapojení (instalační manuál), další 
manuály, návody k použití, záruční listy a další dokumentaci vztahující se ke zboží, 

e) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro 
naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy. 

2. Kupujícíje zejména povinen: 

a) poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této smlouvy, tj. zejména od 
Prodávajícího převzít plnění, umožnit mu přístup do svých prostor (pokud to dodání či instalace 
zboží vyžaduje), 

b) uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku Ill. této smlouvy, 

c) bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu 
spolupráce podle této smlouvy. 

Článek III. 
Kupní cena a její úhrada 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu Zboží za celkovou sjednanou kupní cenu 
138.600 Kč bez DPH slovy: jednostotřicetosmtisícšestset korun českých (167.706 Kč S DPH 
slovy: jednostošedesátsedmtisícsedmsetšest korun českých). Cena jednotlivých dodávaných 
předmětů je položkově uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury, kterou je 
Prodávající oprávněn vystavit poté, kdy mezi stranami bude podepsán Předávací protokol v 
němž nebudou uvedeny žádné odchylky oproti sjednaným vlastnostem dodávaného Zboží. 
Splatnost faktury činí 15 dnů ode dne jejího vystavení. 

3. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku 
úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným vlastníkem zboží.



článek ıv. 
Záruky a sankce 

1) Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 36 měsíců na PC. Záruka běží ode dne 
finálního dodání a převzetí Zboží. 

Účastníci této smlouvy dále sjednávají následující sankce: 

a) V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží Kupujícímu ke dni 20.4.2019 se 
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny za 
každý den prodlení S dodávkou. 
b) V případě prodlení Kupujícího s úhradou kterékoli části kupní ceny je Prodávající oprávněn 
požadovat od Kupujícího úhradu úroku Z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení. 

Článek V. 
Určení oprávněných osob 

1. Prodávající tímto určuje jako osobu oprávněnou za Prodávajícího jednat na základě této 
smlouvy: Jaroslav Polomský email: polomSky@dlnk.cz S tím, že shora uvedená e-mailová adresa 
je zároveň e-mailovou adresou Prodávajícím určenou pro doručování příslušných sdělení podle 
této smlouvy e-mailem ze strany Kupujícího. 

2. Kupující tímto určuje jako osobu oprávněnou za Kupujícího jednat na základě této smlouvy: 
Vladimír Vondrouš, email: Vlada.Vondrous@zshrbroumov.cz s tím, že uvedená e-mailová adresa 
je zároveň e-mailovou adresou Kupujícího určenou pro doručování příslušných sdělení podle této 
smlouvy e-mailem ze strany Prodávajícího. 

Článek VI. 
Ostatní ujednání 

1. Na vztahy v této Smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského 
zákoníku. 

2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost 
zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez 
zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a 
vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného 
účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvyjsou vázány na Souhlas obou smluvních stran a mohou 
být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí 
být řádně označeny, číslovány ve vzestupně číselné řadě, datovány a podepsány oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá Ze 
smluvních stran. 

6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě 
přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodně vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění Zástupci 
smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

V Novém Městě nad Metují dne V Broumově dne 

jednatel Společnosti S.r.o. ředitel školy



Příloho Č. 1 - Sıoecifikcıce Zboží 

HP ProDesk 400 G4 Mini 
Přepracován a připraven na výzvy budoucnosti 
Stylově vypadající, velmi malý počítač HP ProDesk 400 Mini byl navržen pro moderní 
pracoviště a poskytuje spolehlivý a cenově dostupný výkon pro vaši školu. 
Jednoduché možnosti montáže - vytvořte to nejlepší řešení pro své pracoviště s rozmanitými 
možnostmi montáže počítače HP ProDesk l\/lini. Bezpečné a inovativní možnosti umožňují 
montáž Za kompatibilní monitor, pod stůl nebo prakticky kamkoli jinam. 

Parametry 
0 Dvou jádrový procesor Intel Pentium G5400T (3.10 GHZ, 4 MB mezipaměti) s integrovanou 

grafickou kartou Intel HD 610 (skore 5048 bodů dle vvvvvi/.cpubenchmark.net) 
0 Čipová sada Intel B360 
0 Paměť 4 GB DDR4 (2666 MHZ) 
0 Pevný disk 128 GB SSD 
0 Konektory: 4× USB 3.1, 2× USB 2.0, 1× RJ-45 LAN, 1× DisplayPort, 1× VGA, 1× výstup pro 

sluchátka, 1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1× Seriový port 
0 Příslušenství: HP USB klávesnice a HP USB myš, VESA držák pro přidělání na monitor, napájecí 

adaptér 
0 Operační system Windows 10 Pro 64 bit CZ 

Rozměry a hmotnost 
0 Provedení mini PC 
0 Rozměry (Š×V×H)17.7×17.5×3.4 cm 
0 Hmotnost 1.3 kg 

Záru ka 
0 Záruka 3 roky NBD Onsite v sídle Školy. 

Pocıtac vc. klavesnice a mysı vnøvzsx nv _.. ... C] 
9 900,- bez DPH/ 11 858,- vč. DPH 

položka počet cena bez DPH/kus celkem bez DPH 
HP ProDeSk 400 G4 Mını 9 900 Kc 138 600 Kc . . 14 ˇ „ 

celkem bez DPH 138 600 Kč 
celkem včetně DPH 167 706 Kč


